S CANDON ME CANDON

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL.

PARTIDA DE PAGO ALT 38 (l'icenc ALT 82 Corden C	(a)
SUPERFICIE TOTAL	
CONSTRUÍDA	
72.22 mL	_M ²
SÓTANO	_M ²
Р. Ваја	_ M ²
Tapanco	_M ²
1o. Piso	_M ²
2o. Piso	_M ²
3o. Piso	_M ²
4o. Piso	_M ²
5o. Piso	_M ²
6o. Piso	_M ²
Sup. Descubierta en P. Baja:	
	_M ²
SUP. TOTAL DEL TERRENO	
	M ²
\$	
	0.*

VALOR DE LA CONSTRUCCIÓN

LICENCIA PARA CONSTRUCCION

C. DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICA	AS CALIFICACIÓN \$ 767.76
PALACIO M UNICIPAL	LICENCIA NÚM.
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRIL	LOS, JAL. 1273 7349
	25/07/201
EL SUSCRITO, SOLICITA LE SEAN C	ONCEDIDOS 365 DÍAS DE
	ISO, PARA EJECUTAR UNA CONSTRUCCIÓN EN EL PREDIO DE
SU PROPIEDAD UBICADO EN PENTENICO	
NúmY QUE CONSISTIRÁ	1 77 1
(onstruccion	al baroles
perime trail.	
	IÓN, CORTES, FACHADAS, CIMENTACIÓN, VIGUERÍA Y DETALLES MIENTO Y NÚMERO OFICIAL ASIGNADOS. COPIA DEL PERMISO
OTORGADO POR LA OFICINA DE INGENIERÍA	
CTORRADO TON DA OTTORNA DE INGLINETIMA	- CANALIAN
ADEMÁS DE LOS SIGUIENTES DOC	UMENTOS:
Opia de identific	ación, lopia de escitiras
pulp prolat	
EL PERITO RESPONSABLE DE LA OB	BRA, SE COMPROMETE A EJECUTARLA DE ACUERDO CON LOS
PLANOS APROBADOS Y EN CASO DE HAC	ER ALGUNA MODIFICACIÓN RECABARÁ OPORTUNAMENTE LA
AUTORIZACIÓN CORRESPONDIENTE.	
Ixtlahuacan de los Membrillo	s. JAL., 25 DE 07 DE 2016
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS	REG. NUM.
	Windich muladan hopen
NOMBRE DEL PERITO	NOMBRE DEL PROPIETARIO
FIRMA	FIRMA
	C. aurested 596 3.4
DomiciLio	Gold - Domicilio Sef
	Missley Revoluted
SE CONCEDE ESTA LICENCIA A	NICOLOS VILOVOICOBA COPET.
DISPOSICIONES RESPECTIVAS.	IÓN ARRIBA INDICADA, DEBIENDO DE SUJETARSE A LAS
Ixtlahuacan de los Membrillo	S, JALUNDOS DE OF DE 20/0
)	3
nal 16	DE SECONDE
07)	GOBIERNO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
51	2015-2018
11/1/	DIRECCION DE SIIS ENTABLE